HVS Verbandsebene 19/20
Sachsenliga mannliche Jugend C
SC DHfK Leipzig e.V.

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft

Gastmannschaft

Sa. 07.09.2019 14:00 32701 NSG TSV/SV04/HCE SC DHfK Leipzig 14:33
Sa. 14.09.2019 14:30 31117 SC DHfK Leipzig LHV Hoyerswerda 44:15
So.22.09.2019 13:30 33102 HSV Dresden SC DHfK Leipzig 16:27
Sa. 28.09.2019 12:00 31117 SC DHfK Leipzig HC Elbflorenz 2006 28:24
Do. 03.10.2019 11:00 32501 NSG ZHC/Werdau SC DHfK Leipzig 21:30
Sa. 02.11.2019 16:00 31117 SC DHfK Leipzig NSG EHV/NH Aue 19:17
Sa. 09.11.2019 12:00 34107 OSV Zittau SC DHfK Leipzig 26:36
Sa. 16.11.2019 16:00 31109 SG LVB SC DHfK Leipzig 17:28
So0.24.11.2019 15:00 31132 SC DHfK Leipzig HSG Freiberg 27:16
So.08.12.2019 14:00 31132 SC DHfK Leipzig NSG TSV/SV04/HCE 37:21
Sa. 14.12.2019 13:00 34201 LHV Hoyerswerda SC DHfK Leipzig 18:34
So.12.01.2020 12:00 31117 SC DHfK Leipzig HSV Dresden 29:17
So. 26.01.2020 14:00 31117 SC DHfK Leipzig NSG ZHC/Werdau 21:22
So. 02.02.2020 11:00 32304 NSG EHV/NH Aue SC DHfK Leipzig 24:27
Mi. 05.02.2020 18:00 33133 v HC Elbflorenz 2006 SC DHfK Leipzig 28:29
Sa. 29.02.2020 13:30 31117 SC DHfK Leipzig OSV Zittau 33:23
Sa. 07.03.2020 13:30 31132 SC DHfK Leipzig SG LVB 32:16

Termin 32401
offen

HSG Freiberg
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SC DHfK Leipzig

Hallenverzeichnis

31109

31117

31132

32304

32401

32501

32701

33102

33133

34107

34201

SH Gymnasium an der Telemannstrae
Telemannstral3e 9, 04107 Leipzig
Kleine ARENA Leipzig

Am Sportforum 1, 04105 Leipzig

SH Sportoberschule

Max -Planck-Str. 53-55, 04105 Leipzig
SH Zeller Berg Aue

Agricolastr. 5, 08280 Aue
Ernst-Grube-Halle Freiberg
Tschaikowskistr. 2, 09599 Freiberg
SH Zwickau-Neuplanitz

Dortmunder Str. 7a, 08062 Zwickau
SH Kurt-Helbig Plauen

Comeniusstr. 15, 08523 Plauen

SH 121. Oberschule Dresden
GamigstralRe 28/30, 01239 Dresden
BallsportARENA Dresden
WeilieritzstraRe 4, 01067 Dresden
SH Zittau

Lisa - Tetzner - Str., 02763 Zittau

SH BSZ "Konrad Zuse" Hoyerswerda
Kéthe-Kollwitz-Str. 5, 02977 Hoyerswerda




HVS Verbandsebene 19/20
Sachsenliga mannliche Jugend C
SC DHfK Leipzig e.V.

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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